Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o.

32-500 Chrzandéw ul. Sokotal9
tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Kgjowasé (32) 623 27 15

Chrzanow 2013-12-04

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostdsbnego spktu medycznego.
Numer sprawy: ZLA-ZP-752w/44/13
/odpowied do SIWZ/

Zakfad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Spz 0.0. dziatapc na podstawie
art.38 ust.li 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo medwien Publicznych (t.j. Dz.U. Z
dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 — ze zm) udziela odpmdzi na zadane pytania dot. SIWZ

Firma XXXXXXXXXXXX jako zainteresowana pogpowaniem o udzielenie
zamoOwienia publicznego w ogtoszonym przetargu zavegcdo Zamawiajcego z pytaniem:

Czes¢ C poz. 18:

Zwracamy st do Zamawiajcego z préba o wydzielenie powiszej pozycji z pakietu i
przeniesienie jej do e&¢i D ze wzgkdu na specyfi, umazliwi to ztozenie wikszej ilasci
ofert w korzystnych cenach. ki temu powstanie oddzielny pakiet na ggygroduktow z
tej samej kategorii: ELEKTROMEDYCYNA.

Oswiadczamyze jestémy producentem elektrod EKG. Oferujemy bardzo daery i jakos.

Odpowiedz:
Zamawiajcy nie planuje zmiany pakietow oklenych w SIWZ.

Czes¢ D poz. 1
Zwracamy st do Zamawiajcego z préba 0 dopuszczenie papieru o rozmiarze 100x40m do
tego aparatu z odpowiednim przeliczeniem wymagangébi z 30 szt. na 38 szt.

Odpowiedz:
Zamawiajcy dopuci papier rozmiarze 100x40m do tego aparatu z oggmtvim
przeliczeniem wymaganych foi.

Czes¢ G poz. 3

Zwracamy st do Zamawiajcego z préba o sprecyzowanie jednostki miagkawic
chirurgicznych, ktéreasspakowane parami a proponowana przersRea wielkdé

opakowanie to 50 szt. Zatem czy Zamawgamu chodzi o 25 par=50sztuk czy o 50 par=100
sztuk?

Odpowiedz:

Zamawiapcemu chodzi o 50 par=100 sztuk



Projekt umowy - 83 pkt. 4

Prosimy o okrélenie minimalnego zakresu zamowienia, to znaczietpk do realizacji
ktérego Zamawiagy bedzie zobowazany, np. w procesie was petnego zakresu
zamowienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie praetinzamowienia bez wskazania tej
jego czsci, ktorej realizacja &zie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowiskodziej
potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwotze] (sygn. akt KIO/UZP 22/07,
KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodeestanowiskiem Uedu Zaméwié
Publicznych (Opinia prawna: ,Prawo opcji” w ustaveawo zamowie publicznych -
Informator Urzdu zamowié publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 — dgsty do pobrania w
wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedz:

Zamawiajicy zmienit zapis w umowie ,Zamawigjy zastrzega sobie prawo da&aowej
realizacji Umowy, jednak nie mniejn80% wartéci umowy”

Projekt umowy - 84 pkt. 2

Zwracamy st z prasba o podanie terminu regulowania naiesci
Odpowiedz:

Termin ptatndci okresla Wykonawca w formularzu oferty.

Projekt umowy - 85 pkt. 2
Zwracamy st z prasba o sprecyzowanie zapisu odnge zmiany stawki VAT. Czy w
przypadku wzrostu stawki VAT zmianie ulegnie cee#ia (przy statéci cen brutto) czy te
cena brutto (przy stadoi cen netto)?

W najblzszym czasie ma nagi¢ podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z
8% na 23%. Podniesienie stawki VAT o 15% punktéacpntowych, przy utrzymaniu cen
brutto na niezmienionym poziomie, spowoduge przez cgs¢ trwania umowy, wykonawca
bedzie sprzedawat towar ze stratVykonawca nie miee sobie pozwoti na zi@enie oferty z
gory zaktadajc ze kedzie ponosi strat, w zwiazku z czym od razudolzie musiat wliczy
ewentuala podwyzke w przygotowanej ofercie. Takie rozyganie jest z kolei niekorzystne
dla Zamawiajcego, poniewaspowoduje przekroczenie wafto przeznaczonych na
realizacg, jak rowniez uzyskanie wyszych cen od pogiku trwania umowy przetargowej.
Dodatkowo powszechnie przy@ na gruncie orzecznictwa Trybunatu SprawiedsovdJnii
Europejskiej mowi o konstrukcyjnej zasadzie nenwadi VAT dla podatnika — podatek
powinien obcizy¢ nabywe (odbiore) towardw, nie zaWykonawe (dostawe) - celem
unikniecia koniecznéci wprowadzenia zmian do #@ umowy w przypadku urzlowe;j
zmiany stawki VAT.
Obcigzanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawkilVstanowi nieuprawnione
obciazenie wynagrodzenia naleego Wykonawcy, naruszaj zasad rownowagi
ekonomicznej poredzy Zamawiajcym o Wykonawe
Odpowiedz:
Zamawiajcy udzielit juz odpowiedzi na to pytanie w dniu 03.12.2013. Odmolvznajduje
si¢ na stronie internetowej Zamawjaggo;www.zla-chrzanow.pl
Pytania i odpowiedzi 1.

Grayna Skophska
dyrektor ds. administracyjno-organizacyjnych



